Prezzi Tabacchi modificeti - Sigarette Tariffe aggiomate a 3 maggio 2004

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione.

| prezzi sono conformi alle tariffe pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale ed in vigore dal 3 maggio 2004.

| prodotti contrassegnati dalla dicitura NEW (Nuovo) nel campo codice del prodotto, sono stati iscritti
nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod| Denominazione commerciale Per Kg |Prezzo| Confezione
338 WINSTON BALANCED BLUE € 125,00 € 2,50 | pacc. da 20
245 WINSTON CLASSIC RED (cart.) € 125,00 € 2,50 | pacc. da 20
91 WINSTON CLASSIC RED (ast.) € 125,00 € 2,50 | pacc. da 20
1248 | WINSTON FINE WHITE € 125,00 € 2,50 | pacc. da 20
134 WINSTON SUBTLE SILVER € 125,00 €2,50 | pacc. da 20
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Prezzi Tabacchi modificati - Sigaretti Tariffe aggiomate a 3 maggio 2004

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione.

| prezzi sono conformi alle tariffe pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale ed in vigore dal 3 maggio 2004.

| prodotti contrassegnati dalla dicitura NEW (Nuovo) nel campo codice del prodotto, sono stati iscritti
nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod| Denominazione commerciale Per Kg |Prezzo| Confezione
502 AVANA € 76,00 €1,90 | conf.da 10
33 MERCATOR MINI € 88,00 €2,20 | conf. da 10
836 MERCATOR MINI MELLOW € 88,00 € 2,20 | conf. da 10
839 TOSCANELLO M-CLASSIC € 76,00 €1,90 | conf.da 10
495 TOSCANELLO SPORT € 76,00 €1,90 | conf. da 10
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Prezzi Tabacchi modificati - Sigari Tariffe aggiomate a 3 maggio 2004

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione.

| prezzi sono conformi alle tariffe pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale ed in vigore dal 3 maggio 2004.

| prodotti contrassegnati dalla dicitura NEW (Nuovo) nel campo codice del prodotto, sono stati iscritti
nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod| Denominazione commerciale Per Kg |Prezzo| Confezione
1102 | ANTICO TOSCANO € 300,00 €150 | conf.da 1l
415 ANTICO TOSCANO € 300,00 | €60,00 | conf.da 40
413 ANTICO TOSCANO € 300,00 €750 | conf.da5
239 MERCATOR JUPITER € 84,00 €2,10 | conf.da 5
3 MERCATOR JUPITER MELLOW € 84,00 €2,10 | conf.da5
410 TOSCANELLI €112,00 €2,80 | conf.da5
88 TOSCANELLI AROMA ANICE € 144,00 €3,60 | conf.da5
1267 | TOSCANELLI AROMA CAFFE' € 144,00 €3,60 | conf.da5
416 TOSCANI € 180,00 €450 | conf.da5
404 TOSCANI EXTRAVECCHI € 212,00 €5,30 | conf.da5
542 TOSCANO ANTICA RISERVA €350,00 | €17,50 | conf.da 10
409 TOSCANO ANTICA RISERVA € 350,00 € 3,50 | conf. da 2
400 TOSCANO GARIBALDI € 160,00 €4,00 | conf.da5
846 TOSCANO ORIGINALE € 460,00 €4,60 | conf. da?2
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Prezzi Tabacchi modificati - Trinciati per pipa Tariffe aggiomate a 3 maggio 2004

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per kg
e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione.

| prezzi sono conformi alle tariffe pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale ed in vigore dal 3 maggio 2004.

| prodotti contrassegnati dalla dicitura NEW (Nuovo) nel campo codice del prodotto, sono stati iscritti
nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod| Denominazione commerciale Per Kg |Prezzo| Confezione
950 CAPTAIN BLACK (20 buste) € 138,00 €6,90 | labusta

797 CLAN AROMATIC (20 buste) €118,00 €5,90 | la busta

265 COMUNE (25 buste) €70,00 € 2,80 | la busta

310 COMUNE (50 pacchetti) € 70,00 €1,40 | il pacch.

337 ERINMORE MIXTURE MURRAYS (20 scatole) € 158,00 €7,90 | la scat.

472 FLYING DUTCHMAN AROMATIC (20 buste) € 144,00 € 7,20 | la busta

276 | FORTE (25 buste) €70,00 [ €280 | labusta

308 FORTE (50 pacchetti) € 70,00 € 1,40 | il pacch.

303 ITALIA (20 buste) €82,00 €4,10 | la busta

980 ITALIA (25 buste) € 82,00 € 3,28 | la busta

32 KENTUCKY BIRD (20 buste) € 138,00 €6,90 | la busta

216 NEPTUNE (20 buste) € 120,00 €6,00 | la busta

340 PARK LANE N.7 (20 buste) € 144,00 €7,20 | labusta

645 PARK LANE N.7 AROMATIC MIXTURE (COOL & MILD) (20 buste) € 144,00 €7,20 | la busta

1247 | SAVINELLI ARMONIA € 126,00 €0,63 | conf.da5 gr.
64 SAVINELLI ARMONIA € 126,00 €6,30 | conf.da 50 gr.
220 TROOST AROMATIC CAVENDISH (20 buste) € 128,00 €6,40 | la busta

749 TROOST BLACK CAVENDISH (20 buste) € 128,00 € 6,40 | la busta
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Prezzi Tabacchi modificati - Trinciati per sigerette Tariffe aggiomate a 3 maggio 2004

Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per kg
e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione.
| prezzi sono conformi alle tariffe pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale ed in vigore dal 3 maggio 2004.

| prodotti contrassegnati dalla dicitura NEW (Nuovo) nel campo codice del prodotto, sono stati iscritti
nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod| Denominazione commerciale Per Kg |Prezzo| Confezione

279 | NAZIONALE (25 buste da 40 gr) €70,00 [ €280 | 1abusta

305 NAZIONALE (50 pacchetti) € 70,00 € 1,40 | il pacch.
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